

Lot 1

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21006592 din 26.03.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Nr. d/o	Denumirea	Lotul nr.1 Poziția nr. 1.1 Mercedes 0303 9R, autocar a.f. 1992, capacitatea cilindrică 11309 cm ³ VIN: WDB60015913070047		Lotul nr.1 Poziția nr. 1.2 Mercedes 0303 13R, autobuz a.f. 1992, capacitatea cilindrică 15078 cm ³ VIN: WDB60035313066658		Lotul nr.1 Poziția nr. 1.3 Kamaz 4310, autocamion, a.f. 1987, capacitatea cilindrică, 10850 cm ³ VIN: XTC431000H0030964	
		Preț fără TVA	Preț cu TVA	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Preț fără TVA	Preț cu TVA
1	Schimb al roleurilor de întindere (Замена ролика натяжителя)	350	420	350	420	100	120
2	Control cutiei de viteză	200	240	200	240	100	120
3	Reparația discurilor de frână (Ремонт тормозных дисков)	600	720	600	720	400	480
4	Schimb al otgonului de mână (Замена троса ручного тормоза)	400	480	400	480	200	240
5	Schimb al rulmenților din față (Замена подшипников при необходимости, передние)	950	1140	950	1140	300	360
6	Schimb al rulmenților din spate (Замена подшипников при необходимости, задние)	1100	1320	1100	1320	300	360
7	Schimb al calelor (saboți) din față (Замена колодок, передние)	800	960	800	960	300	360
8	Schimb al saboți la roți din spate (Замена колодок, задние)	900	1080	900	1080	300	360
9	Замена гантели	250	300	250	300	50	60
10	Замена крана уровня пола	450	540	450	540	50	60
11	Снятие и установка реактивных тяг	400	480	400	480	500	600
12	Schimb al amortizator față (Замена амортизаторов, передние)	350	420	350	420	200	240
13	Schimb al amortizator spate (Замена амортизаторов, задние)	250	300	250	300	0	0
14	Schimb al capătului barei direcție (Замена наконечников)	250	300	250	300	250	300
15	Reglarea unghiului de cădere (Регулировка развал-схождения)	700	840	700	840	600	720

16	Schimb al salenblocurilor din față (Замена сайлентблоков, передние)	400	480	400	480	50	60
17	Schimb al salenblocurilor din spate (Замена сайлентблоков, задние)	400	480	400	480	50	60
18	Schimb radiator răcire (Замена радиатора охлаждения)	500	600	500	600	400	480
19	Schimb radiator încălzire salop(Замена радиатора печки)	500	600	500	600	300	360
20	Demontare și montarea mecanismului ambreaj (Снятие и установка ремонт сцепления)	2000	2400	2000	2400	800	960
21	Schimb plasa presiune (Замена корзины)	300	360	300	360	200	240
22	Schimb disc ambreaj (Замена диска)	300	360	300	360	200	240
23	Schimb rulment plasa presiune (Замена подшипника)	300	360	300	360	200	240
24	Schimb de roți	400	480	400	480	400	480
25	Balansare	200	240	200	240	200	240

Piese de schimb

1	Sobot de frână din față (Колодки тормозные, передние) 4 buc.	1900	2280	1900	2280	2200	2640
2	Sobot de frână din spate (Колодки тормозные, задние) 4 buc.	2000	2400	2000	2400	2200	2640
3	Сальник заднего моста 1 buc.	450	540	450	540	80	96
4	Filtru de aer (Воздушный фильтр) 1 buc.	500	600	500	600	200	240
5	Filtru de ulei (Масляный фильтр) 1 buc.	280	336	280	336	80	96
6	Filtru de combustibil (Топливный фильтр) 1 buc.	480	576	480	576	90	108
7	Amortizator față (Амортизатор передний) 2 buc.	5400	6480	5400	6480	1800	2160

8	Amortizator spate (Амортизатор задний) 2 buc.	4800	5760	4800	5760	0	0
9	Cureaua generator (Ремень генератора) 2 buc.	620	744	620	744	200	240
10	Salenblocuri (Сайлентблочки) 32 buc.	2240	2688	2240	2688	0	0
11	Perna motorului (Подушка двигателя) 1 buc.	1540	1848	1540	1848	450	540
12	Pompa de apă (Помпа водяная)	3300	3960	3300	3960	2500	3000
13	Sarătul barei de direcție (Наконечники) 2 buc.	880	1056	880	1056	900	1080
14	Tijă de comandă a direcției (Рулевая тяга) 2 buc.	1200	1440	1200	1440	4000	4800
15	Ștergătoare parbriz (Дворники очистки лобового стекла) 2 buc.	380	456	380	456	400	480
TOTAL lot 1		39220	47064	39220	47064	21550	25860

2240

Total lot 1 fara TVA:**99990 (nouazeci si noua mii noua sute nouazeci) lei 00 bani****Total lot 1 cu TVA:****119988 (una suta nouasprezece mii noua sute optzeci si opt) lei 00 bani**

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Melniciuc Petru _____ În calitate de: _____ Administrator _____

Ofertantul: _____ Tehnomecanica SRL _____ Adresa: _____ str.Padurii, 13 _____

99990